

PROVEEDOR	COMPRADOR
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. Gran Empresa	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de <b>CONAMYPE-FANTEL</b>
Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
<b>*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***</b>

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1.00	SIERRA CALAR T MADERA PLST BOSCH T101AO	1.550	1.55
1.00	SIERRA CALAR MADERA ORDI/PLST 111C	1.250	1.25
1.00	SIERRA CALAR T MADERA FINA BOSCH T101B	1.550	1.55
1.00	SIERRA CALAR T MADERA BOSCH T244D	1.300	1.30
1.00	SIERRA CALAR T METAL PLST BOSCH T118G	1.250	1.25
1.00	SIERRA CALAR U METAL BOSCH U118A	1.550	1.55
2.00	GALON SELLADOR SUPER CONCENTRADO T60FSA10	17.950	35.90
1.00	1/4 GALON SELLADOR SUPER CONCENTRADO T60FSA10	5.550	5.55
10.00	PLIEGO LIJA AGUA USA 80	1.250	12.50
11.00	MARCO SIERRA PROFESIONAL 12 PLG	16.500	181.50
5.00	PLIEGO PLYWOOD B/B PINO C 3/8 (8.70MM) 4X8	17.950	89.75
25.00	TABLA DE 5 VARAS	9.400	235.00
2.00	TIJERA AVIACION CORTE DERECHO-IZQUIERDO	14.000	28.00
24.00	PIEDRA AFILAR DOBLE CARA	2.990	71.76
2.00	TALADRO PERCUTOR DE 1/2 PLG 800 W V/V	115.000	230.00
2.00	JUEGO DE 6 BROCA PALETA MADERA R 3/8-1 PLG	15.900	31.80
1.00	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 25 PIE TSJ 16-3	11.500	11.50
4.00	TENAZA CORTE DIAGONAL 5 PLG	7.750	31.00
2.00	CINTA METRICA 3 M 10 PIE GLOBAL PLUS	3.200	6.40
1.00	1/4 GALON EXCELLO LATEX BLANCO	8.700	8.70
1.00	1/4 GALON EXCELLO LATEX NEGRO	8.710	8.71
40.00	PLIEGO LIJA AGUA USA 400	1.100	44.00
1.00	GALON PEGAMENTO CONTACTO P/ZAPATERIA MASTER7080	19.950	19.95
4.00	ALICATE ARMADOR 8 PLG	4.950	19.80
10.00	ESPONJA MULTIUSOS DUNLOPILLO (ALBANIL)	0.160	1.60
1.00	SIERRA CALADORA ORBITAL 600W 5.5A	160.000	160.00

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

54103 PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES.	324.750		
54106 PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO.	1.600		
54107 PRODUCTOS QUÍMICOS.	58.860		
54111 MINERALES NO METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	71.760		
54114 MATERIALES DE OFICINA.	19.950		
54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	355.000		
54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.	11.500		
61108 HERRAMIENTAS Y REPUESTOS PRINCIPALES.	398.450		
TOTAL INCLUYE IVA			\$ 1,241.87
FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 1,241.870			
PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 26/11/2018 A 13/12/2018			
ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: JUDITH AMANDA CASTRO MOJICA, jcastro@conamype.gob.sv, TEL: 25929000.			



*[Handwritten signature]*

**"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"**

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

*[Handwritten signature]*